
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 695 000 €
Reference: R4902322  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 142m  Build Size: 376m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Objevte kouzlo a eleganci tohoto nádherného jednoúrovňového rodinného domu, který se nachází v klidné enklávě v
dolní čás8 Benahavisu. Tento dům, navržený jako dokonalá kombinace tradičního tepla a moderní sofis8kovanos8, je
zdoben luxusními aktualizacemi, které splňují potřeby moderního bydlení. Vstupte do prostorného a světlého hlavního
obývacího pokoje, oázy relaxace, která se otevírá přímo do krásně upravené zahrady a lákavého bazénu. Obývací pokoj
plynule navazuje na vyhrazenou jídelnu a nabízí tak ideální uspořádání pro rodinná setkání a zábavu hostů. Pro
kulinářské nadšence je splněným snem rozsáhlá moderní kuchyně, která je vybavena tak, aby potěšila i toho
nejnáročnějšího šé@uchaře. Dům nabízí čtyři velkoryse dimenzované ložnice, z nichž každá je spojena s elegantní
moderní koupelnou, což zajišťuje pohodlí a soukromí pro každého člena domácnos8. Venku nemovitost skutečně září.
Vychutnejte si život pod širým nebem v té nejlepší podobě s jiskřivým bazénem, plně vybavenou kuchyní u bazénu a
stylovým obývacím prostorem, který je ideální pro slunění. Na vstupní straně najdete'klidný prostor na terase,
soukromé parkoviště pro více vozidel a pohodlnou garáž s dálkově ovládanými vraty. Tato nemovitost poskytuje
potenciál pro vytvoření horního podlaží a Em značně zvyšuje její'budoucí hodnotu. Tento výjimečný dům, který stojí na
pozadí nádherných výhledů a nabízí dokonalé soukromí, se nachází jen pár minut od Nueva Andalucía, San Pedro a
klíčových silničních sítí. Ať už hledáte klid nebo pohodlí, tato rezidence vám to všechno stylově poskytne.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Pitná voda 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 695 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


